СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

 от 01 декабря 2022 г.						                            №41/2н

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов поселения
[bookmark: _GoBack]Щаповское в городе Москве
от 12.02.2020 года №8/6

На основании уведомления Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы, поступившего в Совет депутатов поселения Щаповское 18 ноября 2022 № ФКР-10-12050/22 года (зарегистрировано 22 ноября  2020 года № 01-01-16-9/22 года),

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

 	1. Внести изменения в Решение Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 12.02.2020 года №8/6 «О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории поселения Щаповское», изложив Приложение 3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить   настоящее   решение   в   Фонд   капитального   ремонта
многоквартирных домов города Москвы в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
         4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                  Ю.И.Стражникова

Приложение 1
к решению Совета депутатов поселения Щаповское
от 01.12.2022  года № 41/2

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в  2023 году  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на территории поселения Щаповское, с учетом предложений Совета депутатов поселения Щаповское по изменению периодов работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах в пределах сроков реализации названного краткосрочного плана без изменения предельного размера общей площади указанных многоквартирных домов

	Административный округ города Москвы

	Внутригородское муниципальное образование в городе Москве
	Поселение Щаповское

	1.
	Общая площадь многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2021, 2022, 2023 гг., кв.м.
	17 794

	2.
	Год реализации краткосрочного плана, гг.
	Предельный размер общей площади многоквартирных
домов, подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий году реализации краткосрочного плана, кв.м.
	Размер[endnoteRef:1] общей площади многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план по предложению Совета депутатов поселения Щаповское [1:  не может превышать предельный размер общей площади многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий году реализации краткосрочного плана.]

	2.1
	2023
	10071
	10071

	3
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь, кв.м.
	Срок выполнения работ и (или) услуг по капитальному ремонту, гг.

	3.1
	Щапово пос. (Щаповское), д.32
	837
	2023

	3.2
	пос. Д/О Пахра (Щаповское), д.5
	4439
	2023

	3.3
	пос. Спортбазы, д.10
	4795
	2023